

Dariusz ŁUBKOWSKI

Instytut Inżynierii Materiałów Polimerowych i Barwników, Oddział Przetwórstwa Materiałów Polimerowych w Toruniu
e-mail: d.lubkowski@impib.pl

Obchody 50-lecia Koła Zakładowego SIMP przy Instytucie IMPIB w Toruniu

W dniu 2 czerwca 2017 r. miały miejsce uroczystości związane z jubileuszem 50-lecia działalności Koła Zakładowego SIMP przy Instytucie Inżynierii Materiałów Polimerowych i Barwników w Toruniu.

Część oficjalną spotkania w imieniu Zarządu rozpoczął Prezes Koła kol. Stanisław Skotarczak, który powitał wszystkich zebranych i podziękował im za przybycie. Specjalne podziękowania skierował na ręce: Dyrektora Instytutu dr hab. inż. Bogusława Królikowskiego, prof. nadzw., byłych Prezesów KZ SIMP - kol. Stanisława Wierzbowskiego i kol. Jana Michalaka, Koleżanek i Kolegów z Komitetu Organizacyjnego oraz wszystkich osób w różnym stopniu zaangażowanych w organizację obchodów 50-lecia Koła Zakładowego SIMP.

Następnie podsumował 50 lat działalności Koła Zakładowego SIMP. Przypomniana została

pokrótce historia Koła oraz jego najbardziej znaczące dokonania. Na zakończenie swojego wystąpienia Prezes Koła podziękował wszystkim Koleżankom i Kolegom za wkład pracy, życząc im powodzenia w życiu osobistym oraz dalszej efektywnej pracy dla zapewnienia rozwoju Koła Zakładowego SIMP i całego Stowarzyszenia.

Kolejnym punktem zebrania było wręczenie legitymacji nowym członkom Koła Zakładowego SIMP: kol. Darii Lach, kol. Magdalenie Stepczyńskiej i kol. Krzysztofowi Moraczewskiemu. Wręczenia dokonali Skarbnik Zarządu Głównego SIMP i Prezes Oddziału SIMP w Toruniu kol. Ryszard Wycichowski oraz Prezes Koła Zakładowego SIMP kol. Stanisław Skotarczak.

Dalej nastąpił uroczysty moment wręczenia zasłużonym działaczom Koła Zakładowego SIMP przy Instytucie IMPIB Honorowych Odznak SIMP, a także dyplomów Zarządu Głównego SIMP.



Legitymacje odbierają nowi członkowie Koła Zakładowego SIMP

W imieniu Zarządu Głównego SIMP, odznaczenia i dyplomy wręczyli Skarbnik Zarządu Głównego SIMP i Prezes Oddziału SIMP w Toruniu kol. Ryszard Wycichowski oraz Honorowy Prezes Koła Zakładowego SIMP kol. Jan Michalak.

Odznaczenia otrzymali:

- Odznakę im. prof. Henryka Mierzejewskiego odbiera kol. Stanisław Skotarczak

- Złotą Honorową Odznakę SIMP otrzymał kol. Dariusz Łubkowski
- Srebrną Honorową Odznakę SIMP odbiera kol. Krzysztof Bajer

Dyplomy Zarządu Głównego SIMP otrzymali (nazwiska w porządku alfabetycznym) kol. kol.: Roman Cybulski, Henryk Dembek, Zbigniew Frączczak, Bogusław Królikowski oraz Marian Żenkiewicz.



Odznakę im. prof. Henryka Mierzejewskiego odbiera kol. Stanisław Skotarczak



Złotą Honorową Odznakę SIMP otrzymał kol. Dariusz Łubkowski



Srebrną Honorową Odznakę SIMP odbiera kol. Krzysztof Bajer

W dalszej części spotkania, jako pierwszy głos zabrał Skarbnik Zarządu Głównego SIMP i Prezes Oddziału SIMP w Toruniu kol. Ryszard Wycichowski, który w imieniu Zarządu Oddziału odczytał i przekazał na ręce Prezesa Koła list gratulacyjny, a także dokonał podsumowania działalności Koła Zakładowego SIMP przy Instytucie IMPIB na tle całego Oddziału. Podkreślił istotny wkład pracy członków Koła w sekcjach i władzach Stowarzyszenia oraz wspomniał o wielokrotnie zajmowanym - przez Koło Zakładowe SIMP przy Instytucie IMPIB - I miejscu w konkursie o najlepsze Koło Oddziału SIMP w Toruniu. Do listu gratulacyjnego dołączył upominek w postaci ryciny przedstawiającej Zamek w Rydzynie.

Następnie gratulacje oraz upominki na ręce kol. Stanisława Skotarczaka przekazali: przedstawiciel Koła Zakładowego SIMP przy „Plasticon Poland” S.A. kol. Zygmunt Kołek oraz przedstawiciel środowiska SIMP z Grudziądza kol. Andrzej Nogowski.

Na koniec Dyrektor Instytutu dr hab. inż. Bogusław Królikowski, prof. nadzw. przekazał na ręce Prezesa Koła kol. Stanisława Skotarczaka gratulacje oraz serdeczne życzenia satysfakcji w dalszej pracy na rzecz Koła i Stowarzyszenia.

Podczas uroczystości, każdy z obecnych otrzymał egzemplarz monografii autorstwa Dariusza Łubkowskiego pt. „50 lat Koła Zakładowego SIMP przy Instytucie Inżynierii Materiałów Polimerowych i Barwników w Toruniu. Zarys działalności w latach 1967-2017.”.

Po części oficjalnej zaproszono uczestników do zwiedzania Laboratorium Badawczego, mieszczącego się na terenie Instytutu IMPIB w Toruniu. Gospodarzem tej części uroczystości i zarazem przewodnikiem po laboratorium był jego kierownik - kol. Janusz Dzwonkowski. W tej części imprezy uczestniczyli zaproszeni goście oraz członkowie Koła – byli pracownicy Instytutu.

Obchody związane z jubileuszem Koła Zakładowego SIMP przy Instytucie IMPIB w Toruniu zakończyło spotkanie towarzysko-koleżeńskie połączone z poczęstunkiem.

*Koledze Januszowi Dzwonkowskiemu
składam serdeczne podziękowania
za udostępnienie fotografii
wykorzystanych w niniejszym artykule
AUTOR*

Data wpłynięcia artykułu do redakcji: 06-06-2017

Data akceptacji publikacji do druku: 06-06-2017